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Uhrzeit 20:04:48 Datum 03.10.93
Disziplin: Mannschaftswettbewerb H e r r e n
Mannschaft / Name/ Abr Erg Mannschaft / Name/ Abr Erg
1. Stolze Stecher Walldorf 2. Gut Holz 87 Roethenbach
Brecht Franz 118 400 Ringler Andreas 149 433
Brecht Raimund 155 461 Weiss Hermann 130 403
Haag Rainer 151 435 Maron Heinz 119 396
Treu Werner 141 428 Wiegel Jurgen 132 428
GESAMT: 565 1724 GESAMT: 530 1660
3. FKV II Ludwigshafen 4. Gut Holz 66 Lauf
Ehnis Hans 142 418 Hierfeis Josef 96 395
Ulrich Kurt 132 423 Schiffner Roland 1.32 429
Roth Wolfgang 138 415 Spannekrebs Peter 110 405
Louis Armin 132 402 Ténjes Michael 152 400
GESAMT: 543 1658 GESAMT: 490 1629
5. KC Neufinsing 6. FKV I Ludwigshafen
Holzinger Adi 114 396 Perner Wolfgang 114 381
Hettler Alfred 134 424 Jager Justus 140 423
Keck Bernd 152 415 Benedom Hans 114 414
Liegl Willi 118 391 Nauerz Karlhein 124 402
GESAMT: 518 1626 GESAMT: 492 1620
7. BSG Giese Hanau 8. SG Stern Mannheim
Lampracht Michael 140 411 Bauer Juergen 123 406
Strauch Ronald 115 392 Dumath Joachim 122 414
Méiler Adolf 152 419 Bauer Peter 116 392
Schepp, Helmut 125 397 Bendl Otto 116 407
GESAMT: 532 1619 GESAMT: 477 1619
9. Alle Neun Zeil 10. KC Isen
Mahr Rene 150 411 Farvna Rudolf 136 400
Mazak Michael 139 429 Stieglmeier Heini 131 395
Hennzberger Wolfram 130 418 Grop Gerhard 160 423
Mahr Arthur 106 359 Gruber Michael 1. 4% 282
GESAMT: 525 1617 GESAMT: 548 1600
11. Bavaria Waldsassen 12. KC Holzer
Preisinger Peter 133 409 Stark Otto 106 383
Spachtholz Axel 96 330 Hoéhn Rudi 135 412
Friedrich K.H. 140 415 Mahr Guinther 112 398
Lux Bernhard 150 414 Jakob Manfred 123 363
GESAMT: 519 1568 GESAMT: 476 1556
13. 8 und ein Wackler Kressbronn 14. KC Zufallstreffer, Mannheim
Géhrig A;min 105 373 Weiss Mathias 124 439
F1n$ Erwin 113 370 Breunig Herbert 0 0
S§e19r B@;nd 123 394 Bauer Walter 125 418
Sircn Erwin 123 366 Fluske Juergen 169 467
GECAMT: 464 1503 GESAMT: 4138 1324
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Uhrzeit 19:30:02 Datum 03.10.93
Disziplin: Mannschaftswettbewerb D a m e n

Mannschaft / Name/ Abr Erg Mannschaft / Name/ Abr Erg
1. SG Walldorf Astoria 2. 1. FC Wintershausen
Schmidt Gisela 133 428 Ho6fig Silvia 167 429
RiUck Roswoita 130 413 Geringer Barbara 113 425
Schuler Roselinde 114 370 Lamprecht Brigitte 111 369
Kuhnle Heidi 122 407 Schauer Karin 121 393
GESAMT: 499 1618 GESAMT: 512 1616
3. KC Doria Furth 4., Rasselbande Walldorf
Selchow Elisabet 103 411 Gotz Doris 152 421
Kirs Edeltraud 121 386 Gerne Hannelore 113 390
Rot Renate 123 392 Haag Hilde 128 376
Kubiak Emilia 131 402 Gruber MArgarete 114 399
GESAMT: 478 1591 GESAMT: 507 1586
5. Altdeutscher KK Nirnberg 6. SV Warngau
Preifl Andrea 116 416 Szostecki Siegi 138 420
Wirsching Margit 103 344 Niemands Erika 128 378
Sporer Marion 137 421 Stieglbauer Burgl 125 390
Strelov Irene 112 404 Andra Renate 115 383
GESAMT: 468 1585 GESAMT: 506 1571
7. KG Konstein 8. KC Neufinsing
Eichinger Betty 111 381 Holzinger Edeltraud 122 376
Kraus Ilse 104 414 Keck Anna 104 386
Regler Maria 96 367 Hettler Christine 116 394
Forster Gaby 115 394 Holzinger Anita 107 381
GESAMT: 426 1556 GESAMT: 449 1537
9. KC Stern Mannheim 10. KC Patrizier Mannheim
Bendl Waltraud 115 389 Siuss Waltraud 122 404
Hoéchel Regina 130 395 Hoffmann Anni 105 378
Geiger Anni 99 350 Miller Jutta 99 353
Garotti Sabine 110 383 Benzler Ute 105 340

GESAMT: 454 1517 GESAMT: 431 1475
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428
431
378
397
1634

391
437
383
405
1616

385
423
405
373
1586

352
394
410
400
1556

365
402
362
370
1499

350
350
258
386

Uhrzeit 02:16:30 Datum 03.10.93
Disziplin: Mannschaftswettbewerb M i x e d
Mannschaft / Name/ Abr Erg Mannschaft / Name/ Abr
1. Schiitzenclub Bamberg 2. FKV Ludwigshafen
Kreuzer Ginter 118 428 Roth Wolfgang 142
Trapp Monika 146 450 Kurt Ulrich 137
Dresel Gerd 132 403 Reiser Ursula 105
Kreuzer Hannelore 124 407 Perner Gertrud 113
GESAMT: 520 1688 GESAMT: 497
3. SV Bruckmihl 4., KC Poing
Niemands Walter 131 436 Fuchs Fritz 102
John Wolfgang 139 413 Haselsteiner S. 135
Gropp Franziska 104 381 Hitzlsperger A. 123
Huber Anna 123 395 Irt Waltraud 88
GESAMT: 497 1625 GESAMT: 448
5. Holzjaeger Eppelheim 6. Asphalthasen Walldorf
Hrycaj Helmut 135 416 Butz Willi 109
Gieser Gottfried 85 361 Schmidt Gisela 142
Edelbacher Ute 152 426 Haag Rainer 132
Schekulin Liane 115 405 Schuler Roselinde 114
GESAMT: 487 1608 GESAMT: 497
7. Gruener Club Edingen 8. Volldruff Kirrlach
Deutsch Klaus 117 400 Goetz Erich 81
Wacker August 134 414 Freiseis Angelika 116
Deutsch Barbel 102 366 Goetz Doris 123
Wacker Elsbeth 125 386 Bacher Ruediger 138
GESAMT: 478 1566 GESAMT: 458
9. KG Konstein II 10. KG Konstein I
Inacio Carlos 123 400 Weidl Gilnter 94
Regler Maria 316 380 Kogler Helmut 131
Netter Bernhard 124 405 Weidl Karin 95
Netter Sonja 86 345 Weidl Marion 112
GESAMT: 449 1530 GESAMT: 432
11. SG Stern 12. BSG Airpur / Erbach
Dumath Joachim 86 335 Ehret Ralf 97
Garotti Sabine 129 366 Bawidamann Franz 86
Bauer Peter 115 418 Bawidamann Inge 111
Hochel Regina 92 355 Kroner Christa 106
GESAMT: 422 1474 GESAMT: 400

1344
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Uhrzeit 23:55:20 Datum 03:.10.93
Disziplin: Herren- Einzel:
Name Or t Abr /Gesamt
1. Haag Rainer Walldorf 142 431
2. Bauer Peter Mannheim 140 4126
3. Bauer J. Mannhe im 146 423
4. HOhn Rudi Hapfurt 127 415
5. Caweir H. Ludwigshafen 1317 412
6. Bassek H. Mitterteich 141 409
7. Wacker August Edingen 128 408
8. Klauer H. Sand 128 404
9. Suchy Martin Ingolstadt 107 403
10. Ringla2r Andy Réthenbach 117 402
11. Dumath J. Mannheim 114 a81
12. Fricke W. Ludwigshafen 113 381
13. Carlos Inacio Konstein 105 377
14. Petrowski Peter Amberdg 120 376
Disziplin: Damen - Einzel:
1. Fath R. Mannheim 148 448
2. Deutsch B. Edingen 142 435
3. Sirch Gerda Kressbronn 152 425
4. GOtz Doris Kirrlach 147 424
5. Kroner Christa Airpur 148 415
6. Kraus Ilse Konstein 142 414
7. Bauer Renate Pegnitz 134 414
8. Schmidt Gisela Walldorf 132 410
9. Fischler Waltraud Poing 144 407
10. Schreiner Ursula Thiersheim 124 400
11. Bode Gertraud Thiersheim 124 396
12. Wacker E. Edingen 111 392
13. Finger Monika Sand 129 387
14. Kuhnle H. Walldorf 123 385

Disziplin Herren Einzel Senioren:

1. Erich Schellenberger Walldorf 411 LP
2. Norbert Schulda Konstein 389 LP
3. Josef Katzenberger Wernek 378 LP
4. Stiegler Friedrich Réthenbach 378 LP
5. Karl Jackle Augsburg 372 LP

Disziplin Damen Einzel Seniorinnen:

1. Liane Schekulin Walldorf 381 LP
2. Kathe Wirsing Strullendorf 366 LP

3. Barbara Stdckle Augsburg 361 LP
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Uhrzeit 20:45:08

Disziplin: Her r en

Diesner / Ronz J.
Fuchs / Haselsteiner
Malzer / Franz Thomas

Haag / Treu

Benedom / Ehnis
Petrowski / Miuhlbauer
Ehl K.H./Fricke W.
Diill / DiePBenbacher
Hettler / Liegl

Bendl /Dumath
Jankowski / Fink
Fuchs / Hansl

Disziplin: D amen -

C u

Hard
Poing
Hard

Walldorf
Ludwigshafen
Amberg
Ludwigshafen
Burgkunstadt
Neufinsing
Mannheim
Lindenberg
Hanau

Paar:

P

B

Datum
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03.10.93
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Ergeb. Ergeb. Abr/Gesamt

403
405
411

383
414
401
407
391
404
407
408
383

455
434
423

443
403
409
397
412
396
384
378
379

10.

12,

Bode / Schreiner
Garotti Geiger
Héchel / Bendl

Ahl / Bauder
Edelbacher /Kuhnle
Goetz D./ Freiseis A.
Avernheimer / Wirsing
Fischer / Irl
Mutzbauer / Essinger
Gerne H. / Haag H.
WeiBmann / Herrmann

Fischler / Hitzelsperger
Disziplin: M i x e d -
Name

Essinger I. / Reimer J.

Garotti S./Bauer P.
Schmidt G./Haag R.

Ahl G. /Bauer W.

Brendl W./Brendl O.

Deutsch K. / Deutsch B.
Hitzlsperger / Haselsteiner
Wacker E. / Wacker A.

Wolf &./8Scharfensteiner W
Hechtel G. /Goeritz R.

Rot R / Nagel K.

Lanzl R. / Lanzl N

Thiersheim
Mannheim
Mannheim

Mannheim
Walldorf
Kirrlach
Strullendorf
Poing

Amberg
Walldorf
Nurnbherg
Poing

Amberg
Mannheim
Walldorf

Mannheim
Mannheim
Edingen
Poing
Edingen
Augsburg
Furth
Fiirth
Nurnberg

402

408
405
382
400
393
385
397
367
(Abbr.)243

275

368
368
382
363
369
374
354
331
279

290 / 858
265 / 839
275 / 834
306 / 826
251 / 817
250 / 810
224 / 804
280 / 803
273 / 800
226 / 791
255 / 786
190 / 762
Abr/Gesamt
302 / 844
229 / 800
232 F 177
228 / 176
211 v T33
225 / 764
221 / 763
229 / 762
234 / 759
230 # #5851
193 / 698

96 / 522

Ergeb. Ergeb. Abr/Gesamt

408
414

386
407
393
370
415
374
37

365
378

437
420
397

425
402
403
412
356
388
374
372
358

291 / 843
255 / 828
279 4 811
245 / 811
258 / 809
268 / 796
257 / 782
229 / 171
212 / 762
217 / 753
209 / 737
202 / 736
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Uhrzeit 20:43:47
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11,
12.

Haag / Treu
Lux /Spachtholz
Jankowski / Fink

Philipp /Nimis

Lang / Diebold
Hierteis /Schiffner
Cawein / Magin
Bormann /Saeum
Mueller / Mueller
Netter / Koegler
Gaul / Naeher
Freiseis/Ramp

Disziplin: T an d e m

Walldorf
Waldsassen
Lindenberg

Sandhausen
Augsburg

Lauf

Ludwigshafen
Burgkunstadt
Mannheim
Konstein/Wellheim
Diedorf

Dielheim

Damen

Geiger / Garotti
Fischler / Lainer
Schmidt / Schuler

Wacker / Deutsch
Kuhnle /Edelbacher
Matula / Stahmer
Andra / Stiegelbauer
Fischer / Irl

Haag / Gerne

Disziplin: Tandem Mix

Mannheim
Poing
Walldorf

Edingen
Walldorf
Ingolstadt
Warngau
Poing
Walldorf

i %

Haselsteiner /Hitzlsperger
Wenz / Edelbacher
Fath / Mueller

Rueck / Butz
Lainer / Schoeberl
Neumann Neumann
Stahmer / Stahmer
Jeckle / Sebald
Fischer / Klinger
Wacker / Wacker
Day /Benkler

Poing
Walldorf
Mannheim

Walldorf
Poing

Zeil
Ingolstadt
Gunzburg
Poing
Edingen
Wiesental

03.10.93
Fehler Gesamt
7 258
08 250
09 247
17 243
15 230
20 230
13 225
18 223
18 222
16 219
19 197
21 186
Fehler Gesamt
08 265
10 247
10 245
12 241
08 238
16 237
14 222
15 221
22 177
Fehler Gesamt
08 286
10 250
14 244
16 242
22 241
07 240
18 228
14 226
23 219
17 213
22 186



